

# **B. A. Maskinkonstruktion ApS**

Vrouevej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 35 63 05 54

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

---

Brian Astrup Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. A. Maskinkonstruktion ApS  
Vrouevej 42  
7800 Skive

CVR-nr.: 35 63 05 54  
Stiftet: 1. januar 2014  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Brian Astrup Jensen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

BA Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor udvikling, konstruktion og dokumentation samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.286 t.kr. mod 1.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2022 omfatter 12 måneder. Sammenligningstallene omfatter 6 måneder som følge af omlægning.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/7 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.286.281</b>	<b>1.048.770</b>
1 Personaleomkostninger	-2.151.153	-1.017.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.017	-17.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.111</b>	<b>14.612</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.453	-2.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.658</b>	<b>11.764</b>
Skat af årets resultat	-21.854	-3.248
<b>Årets resultat</b>	<b>72.804</b>	<b>8.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-44.996	-105.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.804</b>	<b>8.516</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.633	112.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.633</u>	<u>112.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.633</u></b>	<b><u>112.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.304	308.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.965	0
Periodeafgrænsningsposter	16.325	22.875
Tilgodehavender i alt	<u>812.594</u>	<u>331.266</u>
Likvide beholdninger	<u>175.566</u>	<u>516.073</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>988.160</u></b>	<b><u>847.339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.066.793</u></b>	<b><u>959.989</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	334.171	379.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>501.971</b>	<b>543.568</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.987	8.367
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.987</b>	<b>8.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.468	26.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.118	1.518
Selskabsskat	25.234	0
Anden gæld	411.015	379.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.835	408.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>559.835</b>	<b>408.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.066.793</b>	<b>959.989</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	379.168	114.400	543.568
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.997	117.800	72.803
	<b>50.000</b>	<b>334.171</b>	<b>117.800</b>	<b>501.971</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	1/7 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.899.002	898.831
Pensioner	216.738	103.051
Andre omkostninger til social sikring	35.413	15.267
	<b>2.151.153</b>	<b>1.017.149</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 283 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Jensen Holding ApS, CVR-nr. 35630465, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
